Płyta ceramiczna Beko HDMC 32400 TX (2 pola
grzejne; kolor czarny)
Indeks: 43321 Producent: Beko Kod producenta: HDMC 32400 TX
Cena: 824.10 zł
Opis
Płyta ceramiczna Beko HDMC 32400 TX (2 pola grzejne;
kolor czarny)
Producent: Beko
Konstrukcja
Kolor produktu: Stal nierdzewna
Normalna średnica palników/płytek eletrycznych: 14 cm
Duży palnik: 1800 W
Obudowa: Wbudowany
Liczba płytek elektrycznych: 2 stref(y)
Normalny palnik: 1200 W
Duża średnica palników/płytek eletrycznych: 18 cm
Rodzaj płyty grzejnej: Ceramiczna
Liczba palników/stref gotowania: 2 stref(y)
Moc
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Przyłącza (prąd): 3000 W
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary
Szerokość przedziału instalacji: 27 cm
Głębokość produktu: 510 mm
Szerokość produktu: 288 mm
Głębokość przedziału instalacji: 49 cm
Wysokość produktu: 75 mm
Ergonomia
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Minutnik: Tak
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Pozycja panelu sterowania: Przedni
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Marka Beko
Model HDMC32400TX
Kolor dominujący czarny
Wykonanie płyty szkło
Liczba pól grzewczych2
Sterowanie panel dotykowy
Kod producenta HDMC32400TX
Szerokość produktu 30
Wysokość produktu 7.5
Głębokość produktu 51
Przyłącze jednofazowe (230 V)
Moc 2.9
Funkcje inne, zwiększenie mocy grzania pola
Komunikacja timer, wyświetlacz
Bezpieczeństwo automatyczne wyłączenie, blokada rodzicielska, wskaźnik zalegania ciepła,
zabezpieczenie przed przegrzaniem
Cechy dodatkowe Booster, szybkie nagrzewanie, pola grzejne Hi-Light, Wskaźnik ciepła resztkowego
Stan Nowy
EAN 8690842348198
Parametry